
 1

   

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α    

Από το πρακτικό της υπ’ αριθ. 18ης /21-11-2018 Συνεδρίασης, του Δημοτικού Συμβουλίου Νέας 
Σμύρνης. 

Αριθμός Απόφασης : 289/2018 Θέμα: Έγκριση της μελέτης για τη προμήθεια οχημάτων Δήμου Ν. 
Σμύρνης. 

Στη Νέα Σμύρνη και στο Δημοτικό κατάστημα σήμερα την 21-11-2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 
18:30 συνήλθε σε συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Νέας Σμύρνης, κατόπιν της υπ. αριθμ. πρωτ. 
25864/16-11-2018  πρόσκλησης του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε σε κάθε 
ένα από τους Συμβούλους και τον κ. Δήμαρχο σύμφωνα με τις διατάξεις  του άρθρου 67 του 
Ν.3852/10 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00. Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, 
δεδομένου ότι επί συνόλου 41 μελών βρέθηκαν παρόντα (35) μέλη ήτοι : 

Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ έχει ως εξής: 
1. ΧΑΤΖΑΝΤΟΥΡΙΑΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 22. ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
2. ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 23. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
3. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 24. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4. ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 25. ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
5. ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 26. ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6. ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 27. ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
7. ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 28. ΚΑΣΤΟΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
8. ΠΟΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29. ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
9. ΓΙΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30. ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 
10. ΚΡΙΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31. ΚΟΥΤΕΤΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
11. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ 32. ΣΟΥΡΒΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
12. ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 33. ΚΑΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ 
13. ΖΑΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 34. ΠΑΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
14. ΚΛΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35. ΒΑΜΒΟΥΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 
15. ΣΙΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 36. ΤΣΑΜΑΣΙΡΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 
16. ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37. ΚΑΤΑΛΕΙΦΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
17. ΑΠΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ 38. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
18. AΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 39. ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
19. ΑΛΥΚΑΤΟΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 40. ΒΡΕΤΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
20. ΠΕΡΑΘΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 41. ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
21. ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ   

Οι απουσιάζοντες αν και νόμιμα κλήθηκαν είναι ο κ.κ : 
1. ΖΑΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2. ΠΟΥΛΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
3. ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 4. ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
5. ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 6. ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 
                    

Στη συνεδρίαση παρίσταται ο Δήμαρχος Ν. Σμύρνης κ. Τζουλάκης Σταύρος 

ΑΔΑ: Ω2ΣΓΩΚ3-3ΚΜ



 2

 
 
 
Ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της υπ΄ αριθμ. 18ης Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου της 
21-11-2018 και εισηγούμενος το 1ο έκτακτο Θέμα εκτός της Ημερησίας Διάταξης, διαβάζει την 
εισήγηση του κ. Δημάρχου που έχει ως εξής: 
κ. Πρόεδρε,  
Σας διαβιβάζουμε συνημμένως τη μελέτη για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια οχημάτων Δήμου 
Νέας Σμύρνης» συνολικής ενδεικτικής προϋπολογισθείσας δαπάνης #564.900# Ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και σας παρακαλούμε να τη φέρετε στο Σώμα προς έγκριση. 
Συνημμένα η έγκριση αγοράς οχημάτων από το ελεύθερο εμπόριο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής (αρ. πρωτ.92013/30110/24-10-2018).  

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
(Έχει αποχωρήσει ο Δημ. Σύμβουλος κ. Τσουράκης Κων/νος) 

Αφού άκουσε τον Πρόεδρο και το Δήμαρχο και αφού έλαβε υπόψη του: 
1. Την υπαρ. πρ. 92013/30110/24.10.2018 συνημμένη απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 
2. Την υπαρ. 65/2018 συνημμένη μελέτη συνημμένη μελέτη του Τμήματος Διαχείρισης και 

Συντήρησης Υλικού Υπ. Καθαριότητας της Δ/νσης Περιβάλλοντος του Δήμου μας καθώς και 
τις συνημμένες τεχνικές προδιαγραφές. 

μετά από διαλογική συζήτηση, 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Εγκρίνει ομόφωνα: 
1. Το έκτακτο και επείγον του θέματος και τη συζήτησή του ως θέμα της ημερήσιας διάταξης με 

αρ. 1α. 
2. την υπαρ. 65/2018 συνημμένη μελέτη του Τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης Υλικού Υπ. 

Καθαριότητας της Δ/νσης Περιβάλλοντος του Δήμου μας με τις συνημμένες τεχνικές 
προδιαγραφές.  

ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Νέα Σμύρνη 22-11-2018 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΙΑΠΗΣ 
 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ 
 

 
 

ΑΔΑ: Ω2ΣΓΩΚ3-3ΚΜ


		2018-12-12T09:45:56+0200


		2018-12-12T10:00:38+0200
	Athens




